Estado de Santa Catarina

                                      Prefeitura Municipal de Palhoça

                                      Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL CMDCA Nº 01/2023/CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA/Palhoça

5ª RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 01/2023/CMDCA

Processo de escolha unificada dos membros do Conselho Tutelar

A Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO do Edital do Processo de escolha unificada dos membros do Conselho

Tutelar de Palhoça/SC.

I- AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, que será realizada no dia 05 de agosto de 2023

(sábado), às 9h, nas dependências do Centro de Convivência do Idoso de Palhoça

– Rua Padre João Batista Réus, s/n – Caminho Novo, Palhoça – SC.

II- Todos os candidatos devem comparecer no dia e local da avaliação psicológica com

15 (quinze) minutos de antecedência do horário acima determinado, uma vez que,

após o horário, ocorrerá o fechamento dos portões, não sendo mais permitido o

ingresso de qualquer candidato ao local.

III-  Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 01/2023/CMDCA.

Palhoça, 03 de agosto de 2023.

Nizar Amin Shihadeh
Presidente do CMDCA/Palhoça/SC

		2023-08-03T16:36:09-0300